
BorgoDon‌
CHISCIOTTE‌



PERCORSO BENESSERE

Bio Sauna, Docce Emozionali, Sauna alle

Erbe, Bagno Turco, Sauna Finlandese,

Idromassaggio, Piscina Cromo-Terapica,

Cascata di Ghiaccio, Angolo Tisaneria e

Zone Relax

90 minuti € 40.00 a persona

€ 150.00 a CoppiaSPA & DINNER

€ 55.00 a personaSPA & APERITIVO

MASSAGGI

Massaggio Relax da 25'

Massaggio al Sale Rosa Himalaya 30'

Back Massage 25'

Massaggio Relax da 50'

Luxury Massage da 50'

Candle Massage

Massaggio Sensoriale

Massaggio a 4 mani

Bamboo Massage

Hot-Stone Massage

Massaggio Decontratturante

Massaggio Drenante 

Massaggio Tonificante/Anticellulite

€ 50.00

€ 70.00

€ 50.00

€ 70.00

€ 90.00

€ 80.00

€ 80.00

€ 140.00

€ 80.00

€ 95.00

€ 80.00

€ 70.00

€ 70.00

PACCHETTI BENESSERE

€ 79.00 a persona

Percorso Benessere & Massaggio agli agrumi  da 30'

FIORI DI ZAGARA

Percorso Benessere & Massaggio con Sale Rosa

dell’Himalaya da 30'
€ 90.00 a persona

SFERE HIMALAYA MASSAGE

Percorso Benessere & Massaggio da 50' con oli preziosi

sulla pelle

€ 100.00 a persona

PREZIOSO

Due ingressi al Percorso Benessere Pranzo e Massaggio

da 25' per conclude Aperitivo

         € 159.00 a persona

BEAUTIFUL DAY

Percorso Benessere & Massaggio di coppia da 25'

per concludere Pranzo o Cena

      € 270.00 a coppia

GUSTO & RELAX (You & Me Day)

Percorso Benessere & Massaggio con Pietre Laviche

da 50'

      € 125.00 a persona

HOT-STONE LUXE

Percorso Benessere & Massaggio Relax 30' di coppia

e Bollicine Finali

     € 199,00 a coppia

ABBRACCIO DI BENESSERE


