



Borgo Don CHI&CIOOTTE



PERCORSO BENESSERE

Bio Sauna, Docce Emozionali, Sauna alle Erbe, Bagno Turco, Sauna Finlandese, Idromassaggio, Piscina Cromo-Terapica, Cascata di Ghiaccio, Angolo Tisaneria e

Zone Relax

90 minuti € 40.00 A PERSONA

SPA & DINNER € 150.00 A COPPIA

SPA & APERITIVO € 55.00 A PERSONA

MASSAGGI

Massaggio Relax da 25'	€ 50.00
Massaggio al Sale Rosa Himalaya 30'	€ 70.00
Back Massage 25'	€ 50.00
Massaggio Relax da 50'	€ 70.00
Luxury Massage da 50'	€ 90.00
Candle Massage	€ 80.00
Massaggio Sensoriale	€ 80.00
Massaggio a 4 mani	€ 140.00
Bamboo Massage	€ 80.00
Hot-Stone Massage	€ 95.00
Massaggio Decontratturante	€ 80.00
Massaggio Drenante	€ 70.00
Massaggio Tonificante/Anticellulite	€ 70.00

PACCHETTI BENESSERE

FIORI DI ZAGARA

Percorso Benessere & Massaggio agli agrumi da 30'
€ 79.00 A PERSONA

SFERE HIMALAYA MASSAGE

Percorso Benessere & Massaggio con Sale Rosa dell'Himalaya da 30'
€ 90.00 A PERSONA

PREZIOSO

Percorso Benessere & Massaggio da 50' con oli preziosi sulla pelle
€ 100.00 A PERSONA

BEAUTIFUL DAY

Due ingressi al Percorso Benessere Pranzo e Massaggio da 25' per concludere Aperitivo
€ 159.00 A PERSONA

GUSTO & RELAX (You & Me Day)

Percorso Benessere & Massaggio di coppia da 25' per concludere Pranzo o Cena
€ 270.00 A COPPIA

HOT-STONE LUXE

Percorso Benessere & Massaggio con Pietre Laviche da 50'
€ 125.00 A PERSONA

ABBRACCIO DI BENESSERE

Percorso Benessere & Massaggio Relax 30' di coppia e Bollicine Finali
€ 199,00 A COPPIA